



REAL MÁQUINAS
MATERIAIS PARA POÇOS ARTESIANOS E IRRIGAÇÃO
A. N. MESQUITA PAIVA COMÉRCIO

DAV Orçamento - N.: 0000070457

A N MESQUITA PAIVA E CIA LTDA

REAL MAQUINAS - RUA LUIZ DOMINGUES, Nº2201

00.255.525/0001-78

(99) 3525-4250

RUA LUIZ DOMINGUES, ENTRONCAMENTO

IMPERATRIZ-MA



NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 0427 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS
Contato:
Endereço: RUA 5
End. Ref.:
Cidade/UF: DAVINÓPOLIS - MA
E-Mail:
Cliente Ref.:
End. Entrega:

Fantasia:
CPF/CNPJ: 01.616.269/0001-60
IE/RG: 122239717
Fone/Fax: (99) 3015-6703 /
Celular:
Bairro: CENTRO
CEP: 65927-000

Tipo Retirada:

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAIDA

N. do Documento Fiscal: _____

Item	Cód. Fab	Descrição Produto	Marca	UN	Qtde.	P. Unitário	Total	T. Desc.	V.Desc.	% Desc.
1	R11A-17/610	BOMBEADOR P/6" R11A-17 "LEAO"	LEAO	PC	1,00	3.465,4800	3.465,48	3.014,78	450,70	13,01
2	610/011/223	MOTOR ELET. SUB. 11CV 220/380V TRIF. "LEAO"	LEAO	PC	1,00	4.975,7300	4.975,73	4.328,62	647,11	13,01
3	PRB-2	TUBO ROSCAVEL PR 2" "PVC BRASIL/LIDER"	DANPLAS	PC	14,00	99,6800	1.395,52	1.214,03	181,49	13,01
	123101033	LUVA SIMPLES GALV. 2" "TUPY"	TUPY	PC	14,00	23,8000	333,20	289,87	43,33	13,01
	350/4,5/44M	MOTOR ELET. SUB. 4.5CV 440V MONOF MB4-350 "LEAO"	LEAO	PC	1,00	2.974,5600	2.974,56	2.587,71	386,85	13,01

TOTAL: 13.144,49

N. Itens: 5 Total Itens: 31 Total Peso: 170,06
Cond. Pag: 0013 - OUTROS

Desconto: 13,01% 1.709,48

TOTAL: 11.435,01

Observações:

Notas:

Vendedor: ELIELTON
elieltonbandeira@hotmail.com
(99) 8138-0669

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

Terça-feira, 17 de março de 2020 15:33:25

É vedada a autenticação deste documento

Página 1

A. N. Mesquita Paiva e Cia Ltda



DAV Orçamento - N.: 0000017671
AGIL MOTORES E BOMBAS LTDA
CASA DAS BOMBAS
07.362.452/0001-62 (99) 3525-3100
RUA CEARA N. 604 CENTRO
IMPERATRIZ-MA



NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente:	3686 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS	Fantasia:	PREFEITURA MUNICIPAL DE D
Contato:	PREFEITO:9122-5266	CPF/CNPJ:	01.616.269/0001-60
Endereço:	R.5	IE/RG:	122239717
End. Ref.:		Fone/Fax:	(99) 5341-1971 /
Cidade/UF:	DAVINÓPOLIS - MA	Celular:	
E-Mail:		Bairro:	CENTRO
Cliente Ref.:		CEP:	65927-000
End. Entrega:			

Tipo Retirada:

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal: _____

Item	Código	Descrição Produto	UN	Qtde.	P. Unitário	Total	T. Desc.	V.Desc.	%Desc.
1	004320	BOMBEADOR R11A-17 FF MB6-610 60HZ	UN	1,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
2	004402	MOTOR TRIF 11CV 380V S.610	UN	1,00	6.008,00	6.008,00	6.008,00	0,00	0,00
3	000001	TUBO GALVANIZADO 2" X 3.00MM	UN	14,00	315,50	4.417,00	4.417,00	0,00	0,00
4	090926	LUVA GALVANIZADA 2" TUPY	PC	14,00	26,78	374,92	374,92	0,00	0,00

TOTAL: 14.799,92

N. Itens: 4 Total Itens: 30

Cond. Pag: 0001 - AVISTA DINHEIRO

Observações:

Notas: SUJEITO A AUTERAÇÃO SEM PREVIA CONSULTA.

Vendedor: OZIEL
oziel_o@hotmail.com
(99) 99163-9340

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

Terça-feira, 17 de março de 2020 16:10:39

É vedada a autenticação deste documento

Página 1

CNPJ: 07.362.452/0001-62
AGIL MOTORES E BOMBAS LTDA
Rua Ceará, 604 - Centro
CEP: 65.901-610 IMPERATRIZ - MA



DAV Orçamento - N.: 0000016983
N C C DA FONSECA COMERCIO EIRELI
MOTORMAR
04.243.087/0001-89 (99) 3525-5851
RUA BAHIA CENTRO
IMPERATRIZ-MA



NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 3857 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS
Contato:
Endereço: RUA JOAO PESSOA
End. Ref.:
Cidade/UF: DAVINÓPOLIS - MA
E-Mail:
Cliente Ref.:
End. Entrega:

Fantasia:
CPF/CNPJ: 01.616.269/0001-60
IE/RG: ISENTA
Fone/Fax: /
Celular: (99) 99130-4084
Bairro: CENTRO
CEP: 65927-000

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

Tipo Retirada:

N. do Documento Fiscal: _____

Item	Código	Descrição Produto	Marca	UN	Qtde.	P. Unitário	Total	T. Dcsc.	V.Desc.	%Desc.
1	005762	BOMBEADOR SUBM LEO R11A-17 11HP		PÇ	1,00	3.703,50000	3.703,50	3.333,15	370,35	10,00
2	005763	MOTOR SUBM LEO 6" 11,0HP TRIF 380V		PÇ	1,00	5.495,90000	5.495,90	4.946,31	549,59	10,00
	004281	TUBO GALVANIZADO 2 X 3,0MM		BR	14,00	301,25000	4.217,50	3.795,75	421,75	10,00
4	000160	LUVA GALVANIZADA 2"		PÇ	14,00	26,50000	371,00	333,90	37,10	10,00
5	005764	MOTOR SUBM 4,5HP MONO 440 LEO	TUPY	PÇ	1,00	3.131,31000	3.131,31	2.818,18	313,13	10,00

TOTAL: 16.919,21

N. Itens: 5 Total Itens: 31 Total Peso: 360,514

Desconto: 10,00% 1.691,92

TOTAL: 15.227,29

Observações:

Notas:

Vendedor: NAIRA

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

Terça-feira, 17 de março de 2020 15:49:37

É vedada a autenticação deste documento

Página 1


MOTORMAR
N C C da Fonseca Comércio - Eireli
CNPJ 04 243.087 / 0001 - 89